
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 422

7 Σεπτεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Κεραμί−
δα», Δημοτικού Διαμερίσματος Στρατονίκης, του 
Δήμου Σταγίρων−Ακάνθου ..................................................... 1

Κήρυξη αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού χιλί−
ων τετρακοσίων δύο τετραγωνικών μέτρων (1.402 
τ.μ.), στη θέση «Άσπρος Πόρος» περιοχής δ.δ. Κου−
ντούρας Δήμου Πελεκάνου Νομού Χανίων ................ 2

Κήρυξη αναδασωτέας καμένης δασικής Εκτάσεως τεσ−
σάρων (4) στρεμμάτων της κτηματικής περιφέρει−
ας Βαμβακάδου Δήμου Καντάνου Ν. Χανίων .............. 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 334,80 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Καλύβιζες» περιφέρειας 
Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης ........................................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   5097 (1)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Κεραμίδα», 

Δημοτικού Διαμερίσματος Στρατονίκης, του Δήμου 
Σταγίρων−Ακάνθου.

  O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λπ. και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1.
II. Του άρθρου 38.
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμό:

Ι. 160417/1180/8.7.1970
II. 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 4879/17.10.2005 πρόταση του Δασαρ−

χείου Αρναίας.
 5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανομή 
αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την έκταση Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, 
Α εμβαδού πεντακοσίων σαράντα δύο και εξήντα τετρ. μέ−
τρων, (542,60 τ.μ.),Δημοτικού Διαμερίσματος Στρατονίκης, 
του Δήμου Σταγίρων−Ακάνθου, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό 
την προστασία και την αναδάσωση, με φυσική αναγέννηση 
της έκτασης, που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Α, εμβαδού 
(542,60 τ.μ.) συνορεύει:

Βόρεια: Με Δημόσιο δάσος,
Νότια: Με φερόμενη ως ιδιοκτησία Νικολή Ν. Μιχαήλ,
Ανατολικά: Με φερόμενες ως ιδιοκτησίες Πολυχρονιά−

δου Βασιλικής, Θωμά Φτίκα, Γεωργίου Φτίκα και Σοφίας 
Μάνιου.

Δυτικά: Με φερόμενη ως ιδιοκτησία Νικολή Ν. Μιχαήλ 
και Δημόσιο δάσος,

όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα που απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πολύγυρος, 27 Οκτωβρίου 2005

Ο Διευθυντής Δασών
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ

3761

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.09.14 10:03:58
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3762 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3763

Αριθμ. 4285 (2)
    Κήρυξη αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού χιλίων 

τετρακοσίων δύο τετραγωνικών μέτρων (1.402 τ.μ.), 
στη θέση «Άσπρος Πόρος» περιοχής δ.δ. Κουντού−
ρας Δήμου Πελεκάνου Νομού Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα με τις διατάξεις του 
ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και 
του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμό: 
α) 160417/ 1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 3983/19.6.2007 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται να 
κηρυχθεί αναδασωτέα έκταση των χιλίων τετρακοσίων 
δύο τετραγωνικών μέτρων (1.402 τ.μ.) στη θέση «Άσπρος 
Πόρος» δ.δ. Κουντούρας Δήμου Πελεκάνου Νομού Χανί−
ων, η οποία επιχωματώθηκε παρανόμως και άνευ αδείας 
της αρμοδίας Δασικής Αρχής.

6. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 του Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού και 
μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής με εντολή Γενικού 
Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων κ.λ.π.

7. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. (υπο−
χρέωση άρσης αποφάσεων αναδασωτέων εκτάσεων 
προκειμένου να καθίσταται δυνατός ο χαρακτηρισμός 
τέτοιων εκτάσεων), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την παρανόμως και άνευ 
αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής κατηλειμμένη δη−
μόσια δασική έκταση, εμβαδού χιλίων τετρακοσίων δύο 
τετραγωνικών μέτρων (1.402 τ.μ.), στη θέση «Άσπρος 
Πόρος» δ.δ. Κουντούρας Δήμου Πελεκάνου Νομού Χα−
νίων.

Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται κατά θέση, σχήμα 
σε απόσπασμα χάρτου κλίμακας 1:5000 υπ’ αριθμ. 9424/5 
το οποίο είναι θεωρημένο απο τον Δ/ντή Δασών Χανίων 
και προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας.

Οι συντεταγμένες της αλλοιωμένης έκτασης, στο 
σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. είναι οι εξής: Α=466030−3898573, 
Β=466031−3898561, Γ=466051−389854, Δ=466069−3898517, 
Ε=466079−3898517, Ζ=466076−3898524, Η=466078−3898545, 
Θ=466073−3898562.

Τα μήκη των πλευρών της έκτασης είναι: AB=12m, 
ΒΓ=29m, ΓΔ=27m, ΔΕ=10m, EZ=8m, ZH=21m, HΘ=17m, ΘΑ= 
45m.

Η έκταση που κατέλαβε ο Περράκης Σταύρος συ−
νορεύει βόρεια με γεωργική έκταση, νότια με αιγιαλό, 
ανατολικά και δυτικά με δασικές εκτάσεις. Η ανωτέρω 
έκταση καλυπτόταν από δασική θαμνώδη βλάστηση 
των ειδών θυμάρι, αστοίβιδα σε ποσοστό 5% και σχοί−
νου, μυρτιάς, άρκενθου (κέδρου) σε ποσοστό 5%, όπου 
έχει καταστραφεί ολοσχερώς, με την επιχωμάτωση. 
Το έδαφος είναι γαιώδες και η έκθεση ως προς τον 
ορίζοντα είναι νότια.

Η προαναφερόμενη έκταση έχει κηρυχθεί δασική σύμ−
φωνα με την υπ’ αριθμ. 7/1995 απόφαση Δευτεροβαθμίου 
Επιτροπής Επιλύσεων Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετεί−
ου Κρήτης. Η βλάστηση των ομόρων δασικών εκτάσεων 
εμφανίζεται με την ίδια μορφή με την σημερινή.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της αλ−
λοιωθείσης αυτοφυούς θαμνώδους δασικής βλάστησης 
των ειδών θυμαριού, αστοιβίδας σε ποσοστό 5% και 
σχοίνου, μυρτιάς, άρκενθου (κέδρου) σε ποσοστό 5% και 
ο αποκλεισμός της αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής 
χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 27 Ιουνίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



3764 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3765

Αριθμ. 4286 (3)
    Κήρυξη αναδασωτέας καμένης δασικής Εκτάσεως τεσ−

σάρων (4) στρεμμάτων της κτηματικής περιφέρειας 
Βαμβακάδου Δήμου Καντάνου Ν. Χανίων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα με τις διατάξεις του 
ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1. και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αριθμ: 
α) 160417/1180/1980 και β) 182447/3049/1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής» Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων στον Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας κ.λ.π.», 
μεταξύ των οποίων και υπογραφή αποφάσεων κηρύξεως 
αναδασωτέας εκτάσεως.

6. Την υπ’ αριθμ. 3854/14.6.2007 εισηγητική έκθεση 
της Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία εισηγείται για 
λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί «αναδα−
σωτέα» η ανωτέρω αναφερόμενη καμένη δασική έκταση, 
όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 
1:5000 θεωρημένο από τη Δ/νση Δασών Χανίων και συ−
νυμμένο στην παρούσα απόφαση.

7. Το γεγονός ότι την 19.4.2007 έλαβε χώρα πυρκαγιά 
στην κτηματική περιφέρεια Βαμβακάδου του Δήμου 
Καντάνου Ν. Χανίων, η οποία αποτέφρωσε τέσσερα 
(4) στρέμματα δασικής έκτασης η οποία καλυπτόταν 
από δασική βλάστηση των ειδών ρεικιού και κουμαριάς 
σε ποσοστό 10% και φρυγανώδη βλάστηση των ειδών 
αστοιβίδα και αχινοπόδι σε ποσοστό 20%.

8. Το υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Ε΄ καθώς και τα διαλαμβανόμε−
να στο υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 διευκρινιστικό 
έγγραφο του Υπουργού Γεωργίας, με το οποίο κοινο−
ποιήθηκε η απόφαση του Σ.Τ.Ε 838/2002 σύμφωνα με 
την οποία είναι δυνατή η κήρυξη «αναδασωτέων» των 

καμένων δασικών εκτάσεων λόγω του κατ’ επείγοντος 
για την προστασία των και χωρίς ακόμη να έχει προ−
ηγηθεί έκδοση πράξης χαρακτηρισμού αυτών από την 
οικεία δασική αρχή, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την καμένη δασική έκταση 
τεσσάρων (4) στρεμμάτων της κτηματικής περιφέρειας 
Βαμβακάδου Δήμου Καντάνου Ν. Χανίων. Η καμένη δασι−
κή έκταση αποτεφρώθηκε απο την πυρκαγιά που έλαβε 
χώρα την 19.4.2007. Η καείσα δασική έκταση απεικονί−
ζεται σε απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. υπ’ αριθμ. 9415/7 κλί−
μακας 1:5000 θεωρημένο απο τον Δ/ντή Δασών Χανίων 
και συνημμένο στην παρούσα απόφασή μας. Η έκταση 
καλυπτόταν από δασική θαμνώδη βλάστηση των ειδών 
ρενκιού και κουμαριάς σε ποσοστό 10% και φρυγανώ−
δη βλάστηση των ειδών αστοιβίδα και αχοινοπόδι σε 
ποσοστό 20%. Η έκταση έχει έκθεση βορειοδυτική ως 
προς τον ορίζοντα, κλίση 20%, έδαφος κυρίως βραχώ−
δες. Η ευρύτερη περιοχή αποτελείται από δασικές και 
γεωργικές εκτάσεις. Τα μήκη των πλευρών είναι:

AB=71m, ΒΓ=45m, ΓΔ=70m, ΔΑ=75m. Οι συντεταγμένες 
στο σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. είναι: Α=477504−3906667, Β=477436−
3906647, Γ=477428−3906691, Δ=477480−3906738, Ε=477504−
3906667. Για την πραγματοποίηση της φωτοερμηνείας 
χρησιμοποιήθηκαν το ζεύγος αεροφωτογραφιών Φ3517 
και Φ3518 έτους λήψεως 1960 εντός των οποίων απει−
κονίζεται η έκταση όπου προέκυψε ότι το 1960 ήταν 
καλυμμένη από θαμνώδη βλάστηση σε ποσοστό 30%. 
Οι όμορες εκτάσεις ήταν νότια και ανατολικά δασικές, 
βόρεια και δυτικά γεωργικές.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνη−
τή αναδάσωση της καμένης δασικής βλάστησης και ο 
αποκλεισμός της αλλαγής χρήσης της.

Η παράγραφος οκτώ (8) του ανωτέρω σκεπτικού με 
τα διαλαμβανόμενα στο υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 
διευκρινιστικό έγγραφο του Υπουργού Γεωργίας έχει 
εφαρμογή στην παρούσα απόφαση. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Ηράκλειο, 27 Ιουνίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



3766 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3767

    Αριθμ. 1425 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 334,80 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Καλύβιζες» περιφέρειας Δήμου 
Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του άρθρου 5 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό 
με το άρθρο 3 παρ. 1 του ιδίου νόμου, όπως τροποποι−
ήθηκε από το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμό: 
α) 160417/ 1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 2822/23.5.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου, μετά την από 16.5.2007 Έκθεση Αυ−

τοψίας − Βεβαίωση Παράβασης του Δασολόγου του 
Δασαρχείου Κορίνθου Γεωργίου Μπλάνου, σύμφωνα με 
την οποία η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, εμβαδού 
334,80 τετρ. μέτρων, υπαγόμενη στις διατάξεις του άρ−
θρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979, εκχερσώθηκε παράνομα 
και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, κατά 
το Α΄ εξάμηνο του έτους 2003 και συνεπώς επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δημοτική δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1), η 
οποία βρίσκεται στη θέση «Καλύβιζες» του Δ.Δ. Αγίων 
Θεοδώρων περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του 
Νομού Κορινθίας, όπως αποτυπώνεται στο από 15−5−
2007 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:500 με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α εμβαδού 334,80 τετρ. 
μέτρων και εντοπίζεται με τη βοήθεια συντεταγμένων 
στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 σε Απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 420 − 197 
Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996, με κλίμακα 1:5.000, όπου 
σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Γε−
ώργιος Μπλάνος και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση και συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με οδό.
Νότια: Με οδό.
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση.
Δυτικά: Με οδό.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 3 Ιουλίου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 

ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ  



3768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04004220709070008*


